关于2019-2020学年第一学期学生奖学金评定工作的通知

各二级学院：
根据《上海立信会计金融学院学生奖学金评定实施办法》（立信会计金融学【2017】15号）文件要求，现就2019-2020学年第一学期优秀学生奖学金、社会实践奖学金评奖工作相关事项通知如下，请遵照执行。
一、各奖学金评比对象、基本要求、评选比例及说明事项
1、各奖学金评比对象、基本要求以及评选比例严格按照《上海立信会计金融学院学生奖学金评定实施办法》（立信会计金融学【2017】15号)文件执行, 少数民族预科学生按照《上海立信会计金融学院少数民族预科生工作方案（试行）》规定操作，序伦书院按照《上海立信会计金融学院“序伦书院”筹建工作方案》规定操作。
2、社会实践奖学金学院评审的名额比例不超过参评人数的9%，具体评定名额学院自行安排，校级直推名额比例不超过参评人数的1%（已完成直推工作，具体名单见附件1）。
3、特殊生源学生的优秀学生奖学金评奖按照《上海立信会计金融学院少数民族优秀学生奖学金评定实施办法》实施，学院根据学生所在班级排名百分比进行排名评比。具体评比时间、要求、程序与优秀学生奖学金评比一致。不占学院名额，奖金由学生处发放。参评对象将通过学工秘书群通知。
4、体育特长生的优秀学生奖学金由体育与健康学院组织评审，不占学院名额，奖金由学生处发放。
5、退伍学生根据《上海立信会计金融学院在校学生服兵役资助管理与优待办法》，在已评定的奖学金等级基础上再提高一个奖学金等级（不含一等奖学金，不占用其他学生名额）。
二、优秀学生奖学金、社会实践奖学金评审流程
1、优秀学生奖学金评审：学生在学工系统---学生工作---优秀学生奖学金申请中，根据班级排名情况，网上申请优秀学生奖学金等第；社会实践奖学金在学工系统---学生工作---社会实践奖学金中申请。直推的社会实践奖学金学生无需系统申请，现已完成系统导入。

2、辅导员在学工系统进行优秀学生奖学金和社会实践奖学金审核，确定学生最终优秀学生奖学金的评奖等第。
3、学院学生工作负责人在学工系统进行审核及学院公示并上报学校。
4、学校将根据学院在系统中完成的审核结果报校学生资助与评优评奖工作领导小组审议，并发布表彰决定。
三、评定时间
学生在4.9-4.13（每天8：00—16：00）时间段内可以直接访问登录学工系统进行奖学金申请，各学院在4月22日前务必完成优秀学生奖学金、社会实践奖学金的系统评审并同时完成学院5天公示。
缓考学生奖学金评定工作等学校通知返校缓考结束后另行通知，请各学院做好这部分同学奖学金评定名额的预判预留。
                                       学生处
                                2020年4月9日
附件1：2019-2020学年第一学期社会实践奖学金校级直推名单

	序号
	学生组织
	学号
	姓名
	学院

	1
	学生记者团
	191480101
	潘玲
	统计与数学学院

	2
	学生记者团
	171360137
	陈卓
	金融学院

	3
	广播台
	171960248
	雷宗润
	财税与公共管理学院

	4
	广播台
	181340617
	宋卓霏
	信息管理学院

	5
	学校官微学生团队
	181250113
	余沁唐
	工商管理学院

	6
	学校官微学生团队
	181620120
	申晓东
	金融科技学院

	7
	心理协会
	181420515
	郑烨梅
	会计学院

	8
	心理协会
	181960435
	赵亚昕
	财税与公共管理学院

	9
	心理协会
	181960555
	吴海洋
	财税与公共管理学院

	10
	心理协会
	181920737
	姚瑜哲
	工商管理学院

	11
	学生事务中心
	181330104
	孙逸珉
	统计与数学学院

	12
	学生事务中心
	181950312
	强薇
	金融学院

	13
	学生事务中心
	181910715
	庞雨欣
	金融学院

	14
	学生事务中心
	181910401
	朱晋宁
	金融学院

	15
	学生事务中心
	181911229
	曹梦楠
	金融学院

	16
	学生事务中心
	181360113
	谢心怡
	金融学院

	17
	学生事务中心
	171920736
	徐亦凡
	工商管理学院

	18
	学生事务中心
	181540133
	叶顺瑶
	外国语学院

	19
	学生事务中心
	181240531
	栾佳琪
	会计学院

	20
	学生事务中心
	181420203
	顾磊
	会计学院

	21
	学生事务中心
	181420302
	林心语
	会计学院

	22
	园区团工委自律委
	181911225
	高莉
	金融学院

	23
	园区团工委自律委
	173750128
	赵重
	金融学院

	24
	园区团工委自律委
	181910943
	邓少鹏
	金融学院

	25
	园区团工委自律委
	181950443
	张智贻
	国际经贸学院

	26
	园区团工委自律委
	181490330
	骆虞佳
	统计与数学学院

	27
	园区团工委自律委
	181340405
	韩思璐
	信息管理学院

	28
	园区团工委自律委
	181240339
	陈楠
	会计学院

	29
	园区团工委自律委
	181290421
	张璐笛
	会计学院

	30
	园区团工委自律委
	181420412
	江语嫣
	会计学院

	31
	园区团工委自律委
	181290418
	覃玮芝
	会计学院

	32
	园区团工委自律委
	181510129
	赵欣月
	会计学院

	33
	学生发展银行
	181620223
	卞婉睿
	金融科技学院

	34
	学生发展银行
	181950614
	常丹玥
	国际经贸学院

	35
	学生发展银行
	191901024
	石予涵
	金融学院

	36
	学生发展银行
	181950709
	张纯婕
	国际经贸学院

	37
	学生发展银行
	181490425
	高晓凤
	统计与数学学院

	38
	学生发展银行
	181360105
	钱子怡
	金融学院

	39
	学生发展银行
	181370126
	周嘉欣
	会计学院

	40
	学生发展银行
	181550140
	鞠得旭
	财税与公共管理学院

	41
	学生发展银行
	181290218
	陈胜雪
	会计学院

	42
	学生发展银行
	181240105
	牛小萱
	会计学院

	43
	学生发展银行
	181920136
	李星海
	工商管理学院

	44
	国旗班
	2016153117
	何永敬
	法学院

	45
	国旗班
	192210148
	黄颖
	金融学院

	46
	国旗班
	2015193334
	胡虎
	工商管理学院

	47
	国旗班
	1517000207
	左臣
	会计学院

	48
	青年马克思主义研究会
	171530111
	李未然
	法学院

	49
	青年马克思主义研究会
	171530118
	张 妍
	国际经贸学院

	50
	青年马克思主义研究会
	181960223
	周晓羽
	财税与公共管理学院

	51
	青年马克思主义研究会
	181920739
	杨  恒
	工商管理学院

	52
	园艺工作室
	181610215
	梁泽予
	保险学院

	53
	园艺工作室
	181950412
	唐嘉欣
	国际经贸学院

	54
	易班
	181340108
	袁俊
	信息管理学院

	55
	易班
	181340227
	翟至昕
	信息管理学院

	56
	易班
	171220206
	张钰浛
	信息管理学院

	57
	易班
	173760119
	陈旭瑞
	信息管理学院

	58
	易班
	171210123
	倪洋洋
	金融学院

	59
	易班
	171910736
	游剑玮
	金融学院

	60
	易班
	181960444
	阴凯舟
	财税与公共管理学院

	61
	易班
	181540323
	尹丽雯
	外国语学院

	62
	易班
	181540101
	黄天怡
	外国语学院

	63
	易班
	181510135
	韩沐呈
	会计学院

	64
	易班
	181960402
	沈榕
	财税与公共管理学院

	65
	学业发展中心
	191950411
	韩雅雯
	国际经贸学院

	66
	学业发展中心
	181240110
	黄妤青
	序伦书院

	67
	学业发展中心
	181910637
	沈天笠
	金融学院

	68
	学业发展中心
	181910647
	张伟
	金融学院

	69
	学业发展中心
	181950147
	廖洪钟
	国际经贸学院

	70
	学业发展中心
	171960632
	赵一凡
	会计学院

	71
	学业发展中心
	181240718
	钟婷婷
	会计学院

	72
	学业发展中心
	181420442
	徐国庆
	会计学院

	73
	学业发展中心
	181920410
	周烨婷
	工商管理学院

	74
	学业发展中心
	181420427
	陈君傲
	会计学院

	75
	学业发展中心
	181470105
	祁雪蕊
	统计与数学学院

	76
	平安志愿者协会
	171910822
	那芮铭
	金融学院

	77
	平安志愿者协会
	171910836
	 崔宇航
	金融学院

	78
	平安志愿者协会
	171290326
	潘文歆
	会计学院

	79
	平安志愿者协会
	181540137
	罗婉欣
	外国语学院

	80
	大学生职业发展协会
	181550127
	郑玥
	外国语学院

	81
	大学生职业发展协会
	181290339
	张逸云
	会计学院

	82
	大学生职业发展协会
	191950118
	刘媛
	国际经贸学院

	83
	大学生职业发展协会
	191950119
	吕蒙洋
	国际经贸学院

	84
	校友事务中心
	181540302
	江易颖
	外国语学院

	85
	校友事务中心
	181290131
	赵璇
	会计学院

	86
	校友事务中心
	181540331
	沈悦鸣
	金融学院

	87
	校友事务中心
	171910129
	肖玉莹
	金融学院

	88
	校团委
	181490408
	包呈怡
	统计与数学学院

	89
	校团委
	181950239
	陈斌
	国际经贸学院

	90
	校团委
	181420128
	刘浩斐
	会计学院

	91
	校团委
	191420203
	唐嘉欣
	会计学院

	92
	校团委
	171360318
	赵予珩
	金融科技学院

	93
	校团委
	171910146
	薛景太
	金融学院

	94
	校团委
	171910545
	张嘉瑞
	金融学院

	95
	校团委
	181240637
	张鑫
	会计学院

	96
	校团委
	181960453
	李振赫
	财税与公共管理学院

	97
	校团委
	171950346
	张博文
	金融学院

	98
	校团委
	181230108
	蔡依静
	保险学院

	99
	校团委
	181950637
	吴奇瑞
	国际经贸学院

	100
	校团委
	181920633
	余琳
	工商管理学院

	101
	校团委
	171960140
	李紫腾
	财税与公共管理学院

	102
	校团委
	181420337
	毛玉杰
	会计学院

	103
	校团委
	171960115
	赵雨婷
	财税与公共管理学院

	104
	校团委
	171230317
	张亚婕
	保险学院

	105
	校团委
	181340636
	郑家鸿
	信息管理学院

	106
	校团委
	191950405
	翁佳宁
	国际经贸学院

	107
	校团委
	181290404
	周嘉旻
	会计学院

	108
	校团委
	171240408
	陈炜
	会计学院

	109
	校团委
	171911136
	严弘毅
	金融学院

	110
	校团委
	191950607
	陈露怡
	国际经贸学院

	111
	校团委
	171500110
	严奕沁
	人文艺术学院

	112
	校团委
	171480214
	董佳琪
	统计与数学学院

	113
	校团委
	171440439
	任泓宇
	法学院

	114
	校团委
	171470223
	陆一冰
	统计与数学学院

	115
	校团委
	181440207
	包辰轶
	法学院

	116
	校团委
	171911032
	杨斯棋
	金融学院

	117
	校团委
	181490429
	慎海澜
	统计与数学学院

	118
	校团委
	181620215
	马茹燕
	金融科技学院

	119
	校团委
	181440221
	葛阳阳
	法学院

	120
	校团委
	171960126
	张丽波
	财税与公共管理学院

	121
	校团委
	171290436
	乐敏恒
	会计学院

	122
	校团委
	171920505
	徐之茗
	工商管理学院

	123
	校团委
	171240836
	朱昱晨
	会计学院

	124
	校团委
	181420533
	陈泓希
	会计学院

	125
	校团委
	181310119
	潘华莹
	财税与公共管理学院

	126
	校团委
	181920232
	唐蓉
	工商管理学院

	127
	校团委
	181960412
	梁瑜华
	财税与公共管理学院

	128
	校学生会
	181210127
	曾燃
	金融学院

	129
	校学生会
	181950523
	赵婷
	国际经贸学院

	130
	校学生会
	181400233
	丁佳宁
	国际经贸学院

	131
	校学生会
	181610211
	胡泓
	保险学院

	132
	校学生会
	181440101
	洪嘉璐
	法学院

	133
	校学生会
	181360128
	吴智利
	金融学院

	134
	校学生会
	181950624
	吴凯欣
	国际经贸学院

	135
	校学生会
	181480224
	王可
	统计与数学学院

	136
	校学生会
	181420539
	吴新宇
	会计学院

	137
	校学生会
	181420530
	刘映雪
	会计学院

	138
	校学生会
	181240108
	钱昕冉
	会计学院

	139
	校学生会
	181960233
	文欣
	财税与公共管理学院

	140
	校学生会
	181240525
	刘语璨
	会计学院

	141
	校学生会
	181420109
	高颖佳
	会计学院

	142
	校学生会
	181240612
	徐冰洁
	会计学院

	143
	校学生会
	181540209
	张乃月
	外国语学院

	144
	校青年志愿者协会
	181500130
	刘嘉旭
	人文艺术学院

	145
	校青年志愿者协会
	191490122
	苏培雨
	统计与数学学院

	146
	校青年志愿者协会
	191500134
	张江鑫
	人文艺术学院

	147
	校青年志愿者协会
	191500101
	盛晴
	人文艺术学院

	148
	校青年志愿者协会
	171910934
	万炜奇
	金融学院

	149
	校青年志愿者协会
	191490142
	彭子榕
	统计与数学学院

	150
	校青年志愿者协会
	181620117
	廉冬梅
	金融科技学院

	151
	校青年志愿者协会
	191900133
	梁佳明
	金融学院

	152
	校青年志愿者协会
	181920223
	刘姝蕾
	会计学院

	153
	校青年志愿者协会
	181240133
	喻潇
	会计学院

	154
	校青年志愿者协会
	181960410
	赖文婕
	财税与公共管理学院

	155
	校青年志愿者协会
	171290135
	吕雨泓
	会计学院

	156
	校青年志愿者协会
	181240205
	张悦
	会计学院

	157
	校青年志愿者协会
	181240116
	程靖儒
	会计学院

	158
	校青年志愿者协会
	181920221
	毛嘉诚
	工商管理学院

	159
	校青年志愿者协会
	181920238
	郭正
	工商管理学院

	160
	校星海艺术团
	171440405
	张珂
	法学院

	161
	校星海艺术团
	171910832
	莫金雯
	金融学院

	162
	校星海艺术团
	171950810
	陆怡雯
	国际经贸学院

	163
	校星海艺术团
	171440443
	张博伦
	法学院

	164
	校星海艺术团
	171910344
	丛啸
	金融学院

	165
	校星海艺术团
	171910601
	吉尔格丽
	金融学院

	166
	校星海艺术团
	171950704
	潘和越
	国际经贸学院

	167
	校星海艺术团
	171340202
	鲁雨微
	信息管理学院

	168
	校星海艺术团
	171960630
	彭思扬
	会计学院

	169
	校星海艺术团
	181920435
	吴成涛
	工商管理学院

	170
	校星海艺术团
	181240724
	文凤琴
	会计学院

	171
	校星海艺术团
	171290528
	罗西楠
	会计学院

	172
	校星海艺术团
	181910841
	陈浙元
	外国语学院

	173
	校星海艺术团
	181960152
	吴坤聪
	财税与公共管理学院

	174
	校星海艺术团
	171420613
	杨丰忆
	会计学院

	175
	校星海艺术团
	171520103
	汪越青
	财税与公共管理学院

	176
	校红十字会
	171520219
	董天澳
	工商管理学院

	177
	校红十字会
	181240227
	周雨欣
	会计学院

	178
	校红十字会
	181920506
	黄亦凡
	工商管理学院

	179
	校红十字会
	181290425
	陈叶熔
	会计学院

	180
	校红十字会
	171950824
	朱钊贤
	国际经贸学院

	181
	校红十字会
	171500130
	乔袈沐
	人文艺术学院

	182
	校红十字会
	171950702
	陆雨欣
	国际经贸学院

	183
	校红十字会
	171480344
	段善
	统计与数学学院

	184
	校红十字会
	171910311
	卫雨璐
	金融学院

	185
	校红十字会
	171911325
	王玉娟
	金融学院